O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Professor função Professor de

Artes (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 32/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Alessandro Silva Pereira Eliminado (a)

2.  Amélia Catarina De Jesus 8,4

3.  Clebio Willame Rocha Alves Desclassificado (a)

4.  Cleuma Alexsandra Sousa Morais Eliminado (a)

5.  Debora Regina Moura Da Silva Eliminado (a)

6.  Dennis Emanoel Xaxá Da Silva Eliminado (a)

7.  Francisca Herculano Eliminado (a)

8.  Heloisa Helena Pacheco De Sousa 7,9

9.  Hozana Maria Ramalho Bezerra Correia Eliminado (a)

10.  Jéssica De Lima Torreão Cerejeira Eliminado (a)

11.  Jonhnata Samuel Oliveira De Lima Eliminado (a)

12.  José Ricardo Roberto Da Silva Eliminado (a)

13.  Maria Luiza De França Maia Desclassificado (a)

14.  Milena Fernandes Correia Eliminado (a)

15.  Moisés José Sousa Ferreira 8,8

16.  Oceni Da Silva Martins Eliminado (a)

17.  Pamela Dutra Dantas Eliminado (a)

18.  Renata Cardoso Marinho Desclassificado (a)

19.  Ricelly Pereira De Sousa Eliminado (a)

20.  Roberta Pedroni Eliminado (a)

21.  Thasio Igor Do Nascimento Dias 7,0

22.  Thiago Hillen Dias Vieira Eliminado (a)

23.  Verônica Eulália De Medeiros Eliminado (a)

24.  Wandeson Alves De Oliveira Eliminado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será dia
03.01.2024 até ás 10h, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será no mesmo dia.

Natal/RN, 02 de janeiro de 2024.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 32/2023